APROVAR l’expedient de contractació pel sistema de procediment obert 
simplificat per a l’execució  de “SUBMINISTRAMENT DE BOMBINS_CILINDRES 
ELECTRÒNICS PER A SALES TÈCNIQUES I SUBSTITUCIÓ D'EXISTENTS DE 
TECNOLOGIA DESCATALOGADA”. El pressupost pel contracte del 
subministrament és de 20.661,44 -€ (VINT MIL SIS-CENTS SEIXANTA-UN EUROS 
AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS), import que no inclou l’IVA (25.000,34 -€ 
iva inclòs). 

SEGON: APROVAR, a tal efecte, el Plec de Clàusules Administratives Particulars i  
l’informe de prescripcions tècniques per a l’execució d’aquest subministrament,